Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2012 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012021600047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 15, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no art. 11 do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 501.227/2009-4, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 18ª Região, da servidora LETICIE PASSOS BORGES, có-
digo 328-1, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe C, Padrão 15,
do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um
ano, a partir de 6/2/2012, para o exercício de função comissionada.

Min JOÃO ORESTE DALAZEN

Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 201248 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012021600048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RETIFICAÇÃO

Nos Atos de nºs 77 a 83, de 14 de fevereiro de 2012,
publicados no DOU de 15/2/2012, Seção 2, pág. 55, aponha-se por ter
sido omitida, a assinatura: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

(p/Coejo)

S E C R E TA R I A

ATOS DE 15 DE FEVEREIRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 22, de
14/2/2012, do Cerimonial da Presidência, resolve:

No- 85 - Designar a servidora MARILENE CARDOSO DOS SAN-
TOS, código 10722, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Presidência, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Alda Maria Assis Guimarães
Flores.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 28, de
14/2/2012, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

No- 86 - Designar o servidor ANTONIO RIBEIRO DA SILVA FER-
REIRA, código 17213, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Licitações e Contratos, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Ormazando Marcos Pinto Xa-
v i e r.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 5,
14/2/2012, da Coordenadoria de Recursos, resolve:

No- 87 - 1 - Dispensar o servidor RAFAEL DE CARVALHO LIN-
DOSO, código 47938, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos.

2 - Dispensar o servidor WASHINGTON LUIZ DIAS DE
SOUSA AMORIM, código 18130, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Telefonia, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Recursos.

3 - Designar o servidor RAFAEL DE CARVALHO LIN-
DOSO, código 47938, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Agravos de
Instrumento em Recurso Extraordinário, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, em vaga de-
corrente da aposentadoria da servidora Joana D'arc Alves Lobo Sá.

4 - Designar o servidor WASHINGTON LUIZ DIAS DE
SOUSA AMORIM, código 18130, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Telefonia, para exercer a função comissio-
nada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Recursos, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Rafael de Carvalho Lindoso.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO